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
можна доставка песка и щебня в мешках. Вывоз 
мусора (5 класса), слом зданий, спил деревьев, 
очистка уч-ка под строительство, укрепление фун-
дамента. Звоните, требуйте, тел. 8-950-848-31-32, 
Владимир.

12392 Доставка: песок (чистый) - 2500, ще-
бень каменный 4000, щебень красный 2600, 
щебень синий 4800, щебень черный 2000, от-
сев каменный 2300, камень бут 4000, черно-
зём 2500. т. 8-904-344-93-23, 8-961-287-63-72.

11540 Песок - 2500, щебень - 4500, отсев - 2300, 
поорда черная - 2000, порода красная - 2500, гли-
на - 2500, чернозем - 2500, пластушка бутовая 
для фундамента и сливных ям - 5000. А/м Зил. тел. 
8-900-120-94-08.



СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ 

12512 Доска обрезная и необрезная от 8500 
р. Сухая, столярная, сосна, липа, осина, дуб от 
14000 р. Столы и лавки на заказ. Вагонка, поло-
вая доска. тел. 8-988-575-39-96.

8262 Недорого доставлю от 6 тонн песок, щебень, 
глину, отсев. Камень бут, камень пластушка от 1,5 до 
10 см. Вывезу мусор (5 кл., снос ветхого жилья). Ко-
паем слив. ямы экскаватором-погрузчиком. Отсып-
ка и планировка дорог. тел. 8-928-179-46-02, 8-904-
445-77-06.

1327 Цемент М-500, песок и щебень в мешках, 
лес, газобетон, газоблоки, штукатурка, кирпич об-
лицовочный, бут. Низкие цены. Доставка. Г. Шахты, 
ул. Административная, 11 Б. тел. 8-951-501-55-50.

13057 Вывоз мусора, слом строений, доставка пе-
ска, щебня-камня, чернозем и т.д. Можно вывоз 
вручную. тел. 8-950-857-91-73.

13062 Металлочерепица, профнастил, ондулин, ши-
фер. Водосливные системы - металлические и пла-
стиковые. Жестяной цех: коньки, кожухи на трубы, 
снегозадержатели, подоконники и отливы. Жестя-
ные работы любой сложности. тел. 8-928-226-24-84, 
8-928-226-34-49.

13064 Металлопластиковые окна. Рольставни. Ролл-
шторы. Арки. Двери входные, межкомнатные. Не-
стандартные размеры заводского изготовления! 
Бесплатный замер и доставка. Низкие цены. Специ-
альные условия пенсионерам. Г. Шахты, ул. Ленина, 
75. тел. 8-928-226-34-49, 8-928-226-24-84.
13065 Водосливные системы круглого и прямоу-
гольного сечения из металла с полимерным оцин-
кованным покрытием, а также пластиковые любых 
цветов. Металлический и виниловый сайдинг под 
бревно, брус, корабельную доску в стандартных цве-
тах, а также под текстуру дерева. Ул. Ленина, 75. тел. 
8-928-226-34-49, 8-928-226-24-84.

ДОМА
8632 Дом в х. Пухляковский, пл. 100 кв.м, пл. участ-
ка 6 сот., есть возможность увеличения, первая бе-
реговая линия. Газ, вода, свет, по ул. Центральная, 
142. тел. 8-918-57-57-956. Собственник.
8938 Дом каменный в р-не нового моста, по ул. 26 
Июня, д. 54, со всеми удобствами (центр. канализа-
ция, газ, вода). Собственник. тел. 8-938-133-05-60.
10571 Дом пл. 36,1 кв.м, с зем. уч-ком 8,8 сот., по ул. 
Донская, 42, в ст. Раздорская. Ц. 1400 т.р. Торг уме-
стен. тел. 8-929-831-63-44.
11081 Срочно! Дом каменный, пл. 38,6 кв.м, уч-к 4 
сот., в р-не техбазы. Газ, вода в доме, хозпостройки. 
До центра 10-15 мин., остановка, магазин, «Глория 
Джинс» - рядом. тел. 8-928-760-56-51.

11580 Недостроенный 2-эт. дом, 15х15 м, р-н ш. 
Красина, р-н мемориала. Дом, земля в собствен-
ности. тел. 8-918-593-20-43.

11680 В п. Машзавод, ул. Шубина, 3-к. кв-ра в доме 
на 2 хозяина, пл. 53,9 кв.м, уч-к 6 сот., отопление газ. 
котел, горячая, холодная вода, удобства на улице. 
Ц. 950 т.р. тел. 8-928-600-44-07.
11701 Дом каменный 8х8, центр, отличное место-
положение, треб. капремонта, коммуникации есть, 
уч-к 4 сот. в собственности. Ц. 1690 т.р. или равно-
ценный обмен на кв-ру. тел. 8-928-616-90-06.
11670 Дом в п. Артем, пл. 58,5 кв.м, 13,6 сот., 2 жи-
лые комн., во дворе капит. слив. яма, в доме газ, 
земля в собственности, имеются хозпостройки: га-
раж, летн. кухня. Рядом остановка, магазины, поли-
клиника. Ц. 1,2 млн.р. тел. 8-909-418-28-28.
11732 Дом 9х9, обложен сайдингом, кирпичный, в 
р-не «Глории Джинс». В доме 6 комнат, газ, вода, в/п 
2,8 м. Во дворе кирп. кухня 28 кв.м, усадьба 10 сот. 
Всё в собств. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 8-928-191-22-87.

11674 Дом пл. 180 кв.м, в п. Каменоломни, по ул. 
Островского, пл. уч-ка 10 сот. Дом кирп., есть ман-
сардный этаж. В дом подведены газ, вода, свет. Вы-
полнена стяжка и установлен теплый пол. Ц. 4,1 
млн.р. тел. 8-989-708-64-24, 8-938-100-12-03.
11648 Дом большой, кухня во дворе, земли 18 сот. 
в собственности, док-ты готовы, пер. Комиссаров-
ский, 114. Недорого, в связи с выездом. Ц. 3500 т.р. 
Есть большой торг. Дом можно использовать под 
коммерцию, всё это в центре города. тел. 8-909-42-
49-568, 8-999-694-65-61.
11655 Дом пл. 70 кв.м, в р-не Города Будущего, в/п 
2,7 м, 4 комн., зал 20 кв.м, прихожая 15 кв.м, 2 спаль-
ни - 6,5 кв.м и 8,7 кв.м, кухня 16,4 кв.м, с/у совм., 
имеется газ. колонка, сплит, большой навес. Земли 
6 сот. Всё в собственности. Док-ты в порядке. Мож-
но ипотека. тел. 8-918-529-43-68.
11812 Домовладение в р-не Красина, недалеко от 
кадетского корпуса, 55 кв.м, обложен кирпичом 
усадьба 6 соток, во дворе гараж, летняя кухня, са-
уна. Все газифицировано, земля в собственности. 
Обр.: 8-928-757-60-31.
11830 Дом пл. 60 кв.м, в центре города, кирпичный, 
все условия (газ, вода, ц/к), м/п окна, евроремонт, 
в/п 3 м, земля в собственности 3,5 сот. тел. 8-960-
465-24-54.
11976 Дом в п. Керчикский (2 км от Мелиховки), 3 
комн., отопление газовое, вода в доме, окна м/п, 
во дворе газифицир. летняя кухня. Можно с мебе-
лью. Зем. уч-к 15 сот. Рядом речка, лес. тел. 8-928-
154-60-59.
11980 Дом, Усть-Донецкий р-н, п. Донские Зори, 
бывший водоподъем, в/у, земли 20 сот., кухня с га-
зом, хозпостройки, 500 м - р. Дон. Или меняю на хо-
роший авто. тел. 8-928-771-85-95, 8-928-117-29-96.
11993 Домовладение, состоящее из основного до-
ма и флигеля. Оба строения со в/у. Теплые полы, ин-
тернет, видеонаблюдение! Двор выложен плиткой, 
имеется большой поликарбонатовый навес, фрук-
товый сад. П. Красина, пер. Крупской, 34. тел. 8-906-
185-85-64. Дом и земля в собственности.
11999 Газифицированный дом, пл. 65 кв.м, Усть-
Донецкий р-н, х. Чумаковский. тел. 8-952-605-77-14, 
8-951-51-77-403.
12006 В р-не молкомбината два домовладения, уч-к 
7,7 сот., сост. жилое, подвал, хозпостройки, душ, туа-
лет - кирпичные, окна м/п, ролл-ставни, отопл. газ, 
гор. вода газ. колонка, с/у совм., остановка близ-
ко, 8 маршрутов маршрутного такси. Земля в соб-
ственности, межевание. Посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-903-486-38-56.
12023 Новый современный 2-эт. дом, р-н Грушев-
ского моста, 75 кв.м, 4 сотки, все удобства, весь 1 эт. 
теплый пол, ремонт (заходи и живи), 3 комн., встро-
енные шкафы, гараж, навес, молодой сад, широкая 
улица, за участком огромная закрытая территория 
(реально хоть баранов паси) и это практически в 
центре. Ц. 2 600 000 р. торг. т. 8-952-608-20-89.
12050 Дом из 3 комн., треб. ремонта, уч-к 6 сот., р-н 
Грушевского моста. Ц. 650 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
12077 В г. Шахты, п. Сидоровка, жилой дом пл. 82 
кв.м, гараж, летн. кухня, хозпостройки, зем. уч-к 14,6 
сот., сад, огород, скважина. тел. 8-918-857-13-75.
12080 Дом пл. 104 кв.м, земля 10 сот., все в соб-
ственности, все комуникации, во дворе хозпо-
стройки. Ц. 3800 т.р. 1-е Пересечение. Без косметич. 
ремонта. тел. 8-928-160-64-86.
12091 Домик пл. 35 кв.м, газ, вода, центр. канализа-
ция. тел. 8-951-496-34-04.
12233 Дом в р-не п. Южная, пл. 46 кв.м, ошелева-
ный, во дворе флигель кирп. 4х9, с удобствами, име-
ется новое строение, хозпостройки. Газ, вода, зем-
ли 8 сот. Ц. 1300 т.р. тел. 8-909-434-92-11, Тамара.
12234 Срочно! Дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, 6 
комн., ОАГВ, удобства в доме и на улице, уч-к 6 сот., 
навес для машины, земля в собственности, межева-
ние. Возможен обмен на 2 или 3-к. кв-ру, пл. не ме-
нее 50 кв.м. Ц. 2250 т.р., торг. тел. 8-930-420-02-87, 
8-938-104-29-87.
12249 Дом пл. 60 кв.м, газ, уч-к 7,4 сот. в собствен-
ности, р-н Телевышки. тел. 8-900-129-20-45.
12250 Дом по ул. Красина, 41 А, на уч-ке два дома, 
один кирпичный, другой саманный, имеется баня и 
хозпостройки. Ц. 1300 т.р., торг уместен. тел. 8-988-
574-76-03.
12252 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комн., в/п 2,6 
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
крыша, окна новые, газ проведен недавно. Сеть ма-
газинов продуктовых, промтоварных, гипер, всё в 
шаг. доступности. Ц. 1390 т.р. тел. 8-952-412-15-01.
12397 Дом в п. Аюта или меняю на 1-к. кв-ру с до-
платой в п. Каменоломни, дом со всеми удобствами, 
12 соток земли. Продаю стир. машинку полуавтомат 
на 5 кг  недорого. т. 8-928-168-96-98.
12426 Дом в пгт. Горный, 60 кв.м, 10 соток земли, 3 
комн., с/у в доме, летняя кухня, хозпостройки, под-
валы сухие. Личная собственность. Цена при осмо-
тре. т. 8-989-506-82-24.
12452 Усадьба 16,5 соток в ст. Верхнекундрючен-
ская, Усть-Донецкого р-на, на усадьбе дом 45,3 кв.м, 
гараж, летняя кухня, хозпостройки, в доме все удоб-
ства. т. 8-909-441-59-84 Ольга.
12458 Кирпичный дом в п. Красина, 74 кв.м, 3 жи-
лые комнаты, кухня, столовая, с/у совм., в/п 2,7 м, 
7 соток, в отличном месте, с асфальтированным 
подъездом, инфраструктура рядом. Собственник. 
8-904-505-90-86.
10243 Срочно! В связи с переездом продается жи-
лой дом пл. 82 кв.м, со всеми внутренними удоб-
ствами, газ, вода, в р-не Гидропривода, летн. кухня 
22 кв.м, сарай, баня, навес, летн. туалет. Огражде-
ния - проф. лист. Земля 6 сот., молодой плодонося-
щий сад. Два въезда. Всё в собств., док-ты в поряд-
ке. Ц. 2300 т.р. Торг уместен. тел. 8-928-189-35-03, 
8-928-189-48-07.
12496 Срочно дом с мансардой стройвариант, 
центр. канализация, вода проведена, крыша метал-
лочерепица, дом кирпич. Цена договорная, р-н Го-
рода Будущего, Юный Спартак, ул. Куйбышева, 124 
б. т. 8-961-306-69-69.
12500 Х. Киреевка, центр, продаю или меняю на 
2-к. кв-ру в п. ХБК дом 62 кв.м, каменный, м/п окна, 
газ, вода, в/у в доме, земли 11 соток. Ц. 1 млн. 650 
т.р. т. 8-961-302-55-19.
12515 Домовладение в п. Новокадамовка из 2 
кирп. домов, со всеми удобствами, док-ты в поряд-
ке, зем. уч-к 900 кв.м, в собственности, отопление 
водяное, газ, имеются хозпостройки, сараи, гараж, 
навесы, мощение - плитка, есть скважина, все в от-
личном состоянии, рядом остановка, школа, садик, 
магазины. Ц. 3 200 000 р. Торг. т. 8-905-427-75-91, 
8-951-534-55-83.

13004 Квартира коттеджного типа, отопление фор-
сунка, з/у 3 сотки, есть гараж, летняя кухня, состоя-
ние отличное. Ц. 1200 т.р. торг. Срочно. 8-928-779-
63-08, 8-928-106-70-97.
1283 В п. Мельничный (Белокалитвинский р-н) дом 
со в/у, пл. 117 кв.м, река С. Донец, отопление паро-
вое, газ в перспективе - 500 м. Земли 19 сот., 2 гара-
жа, сараи, 2 скважины, двор - дикий камень, навес. 
Ц. 1,5 млн.р., торг. тел. 8-909-423-44-56.
1283 Дом в г. Белая Калитва, в/у, газ, пл. 112 кв.м, га-
раж, сараи, скважина, уч-к 5,4 сот., 50 м от реки С. 
Донец. Двор - плитка, навес. Ремонт, после никто не 
жил. Ц. 3,2 млн.р., торг. тел. 8-918-570-38-16.
1283 Дом в п. Мельничный (Белокалитвинский р-н), 
кирпичный, пл. 110,8 кв.м, хозпостройки, гараж, 
летн. кухня, уч-к 8 сот., 300 м от р. С. Донец. Ц. 500 
т.р. тел. 8-909-441-26-06.
8567 Собственник! Дом в п. Новостройка, пл. 100 
кв.м, с мансардой, со в/у, 4 комнаты. Уч-к 6 сот. Во 
дворе летн. кухня. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-900-74-43.
12499 Продаю ниже автовокзала по пер. Кутовой 
два дома на уч-ке 6,3 сот., в/у, газ, хозпостройки, 
въезд для машины. Ц. 1950 т.р. Собственник. тел. 
8-928-111-46-00.
12533 Срочно! Дом пл. 60 кв.м, 23 сот., х. Комму-
на, 12 км от рынка г. Шахты. Есть гараж, подвал, ко-
лодец, газ. отопление, септик, летн. кухня 15 кв.м. 
Летн. душ с газовым подогревом, хозпостройки, 
винный виноградник. Отличная экология. Ц. 3500 
т.р., торг. Вся мебель, техника остаются. тел. 8-989-
535-06-20.
12542 Дом в п. 20 лет РККА. Ц. 250 т.р. Торг уместен, 
цена договорная. Продаются дрова, доски, окна, 
двери б/у. тел. 8-951-526-69-47.
12544 Усадьба 4,4 сот., адрес: ул. Васюты, 40. На 
уч-ке находится 2-к. кв-ра, жил. пл. 38,4 кв.м. Дей-
ствующий магазин. Жилой дом, гараж. Всё в соб-
ственности. Подробности по тел. 8-908-502-14-01, 
8-938-131-01-51.
12547 1/2 дом пл. 39 кв.м, р-н Соцгород, в доме газ, 
вода, свет, сост. жилое, требуется частичный ре-
монт. тел. 8-928-183-49-11.
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

ул. Ионова,182 (р-н 4-го хлебозавода)
ул. Советская, 137 (бывший «Дом техники»),, (((( ДДДД



ДОМА
12641 В р-не 10-го магазина дом на высоком фун-
даменте, 4 комн., удобства в доме, отопление котел, 
водонагреватель 100 литров. Во дворе летн. кухня, 
душ, туалет, мастерская. тел. 8-928-111-88-17.
1407 Дом со всеми удобствами х. Киреевка, 53 кв.м, 
3 комнаты. Участок 26 сот., огорожен сеткой, фасад-
кирпичный забор. Рядом остановка, магазин. Соб-
ственник. Ц. 1300000 р. Торг. тел. 8-900-126-95-61.
1407 Кирпичный дом в центре, с жилой мансар-
дой, 4 спальни, зал. Санузел, кухня - теплый пол. 
Ц. 4,5 млн. руб. тел. 8-985-018-79-85.
1407 Дом 55 кв.м, жилая 43 кв.м. В доме газ, вода. 
Отопление форсунки. Расположение в районе ли-
цея №11, пер. Донской. Земля 4 сотки в собственно-
сти. Ц. 2100 т. р. Тел. 8-989-701-87-10. 
1407 Кирпичный дом 63,2 кв.м, жилая 46,2 кв.м. В 
доме вода, газ. Отопление форсунки. Расположен 
ул. Прокофьева, р-н Нежданная. Уч-к 6 сот. в соб. Ц. 
1600 т.р. Тел. 8-989-701-87-10.
1407 Дом, р-н Новостройки, 50 кв.м. 6 сот. земли 
в собств., в/у в доме, во дворе лет. кухня с газом. 
Ц.1150000 р., возможен торг реальному покупате-
лю. Тел. 8-903-404-35-72.
13034 Небольшой жилой дом пл. 40 кв.м, сост. хо-
рошее, отопление газ навесной котел, окна м/п, р-н 
ШПУ, 12 школа. Во дворе хозпостройки. Агентствам 
- не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
12659 Уютный дом пл. 49 кв.м, ул. Жемчужная, р-н Кра-
синского мемориала, 3 комн., в/у, газ АГВ, вода, душ. 
кабинка, частично мебель. Уч-к 5,5 сот. Собственник. 
Сухой погреб. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-909-441-90-82.
12668 Дом в ст. Кочетовская, пл. 54 кв.м, 18 сот., вода 
скважина, свет, газ, отопление котел, летн. кухня с га-
зом, гараж. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-938-146-64-18.
12669 Собственик. Дом пл. 38 кв.м, р-н маг. «Сиби-
ряк», на уч-ке 7 сот. В доме вода хол./гор. электро-
котел, газ-форсунка, с/у, ванна в доме. Земля в соб-
ственности. Рассмотрим все варианты. Ц. 600 т.р., 
торг. тел. 8-918-557-72-65, 8-918-551-43-97.
12670 На одном уч-ке два дома (92 кв.м и 53 кв.м), 
2004-2006 г.п., в центре города, со всеми коммуни-
кациями. Старых построек нет. Зем. уч-к 6,2 сот., соб-
ственность, межевание. Хорошая транспортная до-
ступность, в пешей доступности несколько школ, 
детсадов, центр. рынок, магазины. Подходит под все 
программы. Ц. 4 млн.р.. торг. тел. 8-903-488-97-94.
12681 Срочно, дом в п. Каменоломни, пл. 196 кв.м, 
2-этажный, 2 кирпича, плиты перекрытия. 12 сот., 
баня, подвал, хозпостройки, у/п. Дорогой ремонт, 
столярка дерево! Сигнализация. 2 теплицы, сосны, 
туи, розы, очень красивый ланшафтный дизайн. 
Спальное место. Ц. 8 млн.р. тел. 8-928-909-45-59.
13042 Домовладение в центре города, р-н Проле-
тарского круга, пл. 105 кв.м, зем. уч-к 7 сот., газ, во-
да, свет, хозпостройки, сост. жилое. Ц. 1550 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-190-40-04.
12703 Дом в р-не Воровского, 75 кв.м, все удобства, 
потолки 2,80 м, 8 соток в собственности, во дво-
ре флигель со всеми удобствами. Собственник. т. 
8-918-580-78-10, 8-918-575-03-46.
12700 1/2 дома, срочно, отдельный двор и доку-
менты. Каменный, общ. пл. 42 кв.м, три комн., кухня, 
коридор, отопление котел, удобства в доме, после 
капитального ремонта, окна м/п, решетки, сигнали-
зация, двери металлические, земля в собственно-
сти, по ул. Скрылева (р-н Собора). Ц. 1 млн. 400 т.р. т. 
8-960-470-12-88 Собственник.

12708 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х лет. 
Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. Пер. Красный 
Шахтер, 60. т. 8-904-341-41-44, 8(8636)26-35-07.

12709 Дом 35 кв.м в р-не 1-го Пересечения, все 
удобства, участок 6 соток в собственности, центр. 
канализация, подъездной путь хороший, рядом 
остановка. Ц. 890 т.р. т. 8-903-407-09-13.
12709 Дом 62 кв.м в р-не Воровского в хорошем 
сост., в/у, газ. котел, уч-к 4,6 сотки в собственности, 
летняя кухня, душ, хорошие подъездные пути, ря-
дом 25 школа. Ц. 1900 т.р. Торг. т. 8-903-407-09-13.
12712 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1 А, газ, 
вода, дом и земля в собственности,  земля 5,7 соток, 
дом 67 кв.м, душевая кабинка и унитаз. Можно ипо-
теку и материнский капитал. Есть план межевания. 
Ц 1 млн. 100 т.р. т. 8-938-122-87-69.
12720 Срочно 2-эт. дом 114 кв.м, 2 спальни, кухня 
15 кв.м, с/у большой, зал 22 кв.м, большая прихож-
ка, земли 4 сотки, плитка, гараж, центр города (Но-
вогодняя). Ц. 5 млн. р. АН 8-928-118-64-34.
12730 Дом пл. 75 кв.м, ул. Трудовая, МПО, с/у в до-
ме, кухня 8 кв.м, отопление - форсунки, 3 сот. зем. 
уч-к. Ц. 900 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
12730 Дом пл. 100 кв.м, 2010 г.п., р-н автовокзала, 
кухня 16 кв.м, центр. кан., с/у совм., стены под обои, 
зем. уч-к 4,5 сот. в собственности. Ц. 3 млн.р., торг. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
12727 Дом пл. 54 кв.м, 4 комн., газ рядом, в/п 2,5 м, 
высокий фундамент, 8 сот., вода во дворе, всё ря-
дом, Артёмовский р-н. Ц. 450 т.р., хозяин. тел. 8-951-
834-90-58, можно маткапитал.
12733 Большой кирп. дом 200 кв.м, р-н швейной 
фабрики, земли 9 сот. в собств., гараж на 2 машины, 
двор - асфальт, м/п окна и лоджия. Плодоносящий 
сад, всё ухожено, с мебелью. Ц. 4,5 млн.р., торг. тел. 
8-988-545-12-66.
1461 Жилой кирпичный дом 65 кв.м, п. Камено-
ломни (ул. Мокроусова), 4 комн., газ, все удобства, 
состояние жилое, МПО, зем. участок 10 соток. Ц. 1 
млн. 400 т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1461 Два жилых дома в п. Мирный, жилой дом, об-
ложен кирпичом 44 кв.м, 4 комн., МПО, газ, жилой 
кирп. дом 30 кв.м, газ, вода, ванна, хозпостройки, 
уч-к 5 соток. Ц. 1200 т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1461 Жилой дом в п. Первомайский (Машзавод), 
все удобства, 3 комн., 60 кв.м, газ - котел, в хорошем 
состоянии, участок 10 соток. Ц. 1 млн. 300 т.р. т. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.

1461 Два жилых дома на участке в п. Машзавод, 1-й 
дом 81 кв.м, 3 комн., кухня, все удобства, АГВ, 2-й 
дом 58 кв.м, 2 комн., АГВ, 2 подвала, гараж 30 кв.м, с 
ямой, кирп. хозпостройки, теплица, виноградники, 
хороший подъезд, участок 10,6 соток. Ц. 1 млн. 800 
т.р. т. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
12741 Жилой кирпичный дом со всеми удобствами 
8х12 м, центр. канализ., р-н Горгаза. т. 8-928-956-86-
92, 8-928-964-00-72.
12746 Кирпичный жилой дом в п. Красина, в р-не 
шк. № 22, пл. 35,7 кв.м, 2 жилые комн., земли 5,15 со-
ток в собственности. Ц. 1350 т.р. т. 25-42-49 с 8 до 19 
час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
12746 Жилой дом в р-не МРЭО ГАИ, 4 комн. жи-
лые, общ. пл. 64,7 кв.м, жил. пл. 47,3 кв.м, природ-
ный газ, вода в доме, м/п окна, во дворе летняя кух-
ня кирп., земля в собственности 7,66 сот. Ц. 1,4 млн. 
р. т. 8-928-158-90-20.
12750 Новый дом (пенобетон+кирпич), центр, пло-
щадь 40,7/25,4/9,1 кв.м, в/п 2,8 м, пол - доски и ДСП, 
отопление - котел, горячая вода - газовая колон-
ка, с/у в доме совм., центр. канализация. Остается 
сплит-система. Земли 2,5 сотки в собственности, от-
межеваны. Ц. 1 670 000 р. т. 8-938-131-60-61.
12750 Дом 48 кв.м, п. Воровского, газифицирован, 
со всеми удобствами, 3 комн., окна м/п, с/у в доме, 
отопление газ - форсунка, во дворе кирп. флигель 
40 кв.м, газифицирован и со всеми удобствами, 
земли 5 соток в собственности, отмежеваны, забор 
м/п. Ц. 1 190 000 т. т. 8-928-988-00-45.
12750 Кирпичный дом в п. Артем (р-н стадиона, 4 
комн., кухня 13 кв.м (остается встроенная), разд. с/у, 
отопление АГВ, канализация - слив. яма, м/п окна, но-
вые двери, подвесные потолки, во дворе навес для 
машины, хозпостройки, земли 6,5 соток в собствен-
ности (отмежеваны). Ц. 2 500 т.р. +7-951-833-80-17.
12750 Каменный дом 64 кв.м, центр (р-н горболь-
ницы), 3 комн. и кухня-столовая (16 кв.м), с/у разд., 
центр. канализация, отопление АГВ (напольный), м/п 
окна, есть все счетчики, во дворе флигель со в/у, есть 
заезд для машины, земли 8 сот. в собственности (от-
межеваны). Ц. 2900 т.р. торг. т. 8-951-833-80-17.
12750 Дом 48 кв.м, р-н Новостройки, 3 жилые комн., 
кухня 10 кв.м, с/у совм., отопление АГВ, м/п окна, 
сливная яма, на уч-ке навес, гараж, 5,4 сотки земли 
в собственности. Возможно использование ипоте-
ки и маткапитала. Ц. 1 550 000 р. +7-928-142-87-78.
12750 Каркасный дом 52 кв.м, обшит сайдингом, 
р-н Петровки, 3 жилые комн., кухня, коридор, м/п 
окна, отопление АГВ, вода в доме, сухой подвал в 
доме, счетчики на воду, газ. Новая металлическая 
входная дверь. Земли 6 соток. Ц. 900 000 р. торг. 
+7-928-142-87-78.
12750 Усадьба с каменным домом (обложен кирпи-
чом), в долевой собств., 62 кв.м (долевая 31 кв.м), р-н 
ж/д вокзала, 3 комн., коридор, отопление  газ- фор-
сунка, отдельный вход, во дворе каменный флигель, 
20 кв.м, с отоплением газ - форсункой, на участке га-
зифицир. летняя кухня, душ, туалет, есть заезд для 
машины. Земли 5 сот. Ц. 690  т.р. +7-928-142-87-78.
10250 Дом 63 кв.м в п. Аюта глинонабивной,  4 
комн., с/у, подвал, летняя кухня с гаражом, 2 газо-
вые конфорки, хозпостройки, участок 6 соток. Ц. 
700 000 р. т. 8-938-150-66-23.
10249 СРОЧНО домовладение в п. Красина, 50 кв.м, 
дом на 5,5 соток земли, кухня летняя, газ, вода, все в 
собственности. Торг уместен. т. 8-938-151-39-00.
13071 Кирпичный 2-эт. дом 108 кв.м, в р-не Проле-
тарки, с гаражом, 2 навесами для машины (во дво-
ре и перед гаражом), в доме 2 туалета (на 1-м, 2-м 
эт.), в кухне и в ванной теплые полы, окна - пла-
стик, полы в комнатах - ламинат и ковролин. Име-
ется небольшой плодоносящий сад и виноградник. 
т. 8-951-499-42-82.
8264 1/2 кирп. дома в п. Красногорняцкий, 72 кв.м, 
з/у 9 соток, документы готовы, газ, вода в доме, ту-
алет на улице. На участке гараж, погреб, сараи. Ц. 2 
300 000 р. торг. т. 8-952-577-35-52.
8264 Кирпичный дом в п. Каменоломни, в р-не бас-
сейна, 85 кв.м, 2 спальни, зал, гостиная, с/у совме-
щен, большой холл и кухня 12,8 кв.м, двор выложен 
плиткой, з/у 8 соток, все в хорошем состоянии, до-
кументы готовы, на участке: гараж, погреб. Ц. 3 500 
000 р. т. 8-918-530-11-48.
8264 Жилой дом в п. Каменоломни в р-не церкви 45 
кв.м, газ, вода, сделан косметический ремонт, з/у 10 
соток, подъездные пути асфальт. Ц. 850 000 р. торг. 
т. 8-952-577-35-52.
8264 Кирпичный дом в п. Новосветловский, 60 кв.м, 
мпо, новая крыша, в/п 2,50 м, во дворе жилая, ота-
пливаемая кухня (котел), с хорошим ремонтом, зем. 
участок 8 соток в собственности, гараж, беседка и 
сараи. Ц. 1 650 000 р. т. 8-918-530-11-48.
8264 Каменный дом в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, 34 
кв.м, 2 спаленки, зал, гостиная, во дворе есть кухня: 
с/у, душевая кабинка, столовая, з/у 7 соток, 12 м по 
фасаду, газ, вода, центр. канализация, все в шаговой 
доступности. Ц. 1 500 000 р. торг.  т. 8-918-530-11-48.
8263 Газифицированный дом 47 кв.м, земли 10 со-
ток, газ во дворе. т. 8-950-846-31-93 Ольга.
12766 1/2 дома, 3 комн., общ. пл. 55,6 кв.м, отопление 
АОГВ, с/у совм., сливная яма, уч-к 7,5 соток, летняя кух-
ня, гараж. п. Аюта. Ц. 1 200 000 р. т. 8-918-543-15-01.
12780 Дом в р-не ж/д вокзала, общ. пл. 75 кв.м, 5 
комн., в/п 2,7 м, газ форсунка, сухой подвал, во дво-
ре летняя кухня с газом, хозпостройки, фасад 20 м. 
Ц. 750 000 р. т. 8-908-170-65-08.
12780 Дом в р-не центра, кирпичный, АОГВ, общ. 
пл. 56 кв.м, 4 комн., кухня, ванна, веранда, есть за-
езд для машины, в/п 2,5 м, м/п окна, участок 5,5 со-
ток, в собственности, межевание, ухоженный, ров-
ный. Дом светлый, ухоженный. Ц. 1 600 000 р. торг. т. 
8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
12783 Майский, дом 58,4 кв.м, 4,6 сотки земли, са-
ман , обложен кирпичом, требует внутренней от-
делки, газ, вода по меже. Ц. 630 т.р. небольшой торг. 
т. 8-951-501-31-97.
1466 Дом кирпичный 70 кв.м, участок 7 соток в п. Ин-
тернациональный, АГВ, все удобства, окна м/п, во 
дворе жилая кухня, гараж, есть косметический ре-
монт. Ц. 1300 т.р. Торг. АН 8-918-511-66-44 Людмила.
12799 Дом под маткапитал в п. В. Власовка. Ц. 280 
т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-
190-28-99.

12789 Дом со в/у, земли 4,5 сот. в собственности 
(виноград, фр. деревья), заезд для машины, во дво-
ре сарай. В доме 3 комн., кухня, ванная, коридор, 
в/п 2,7 м, отопление котел, современный ремонт. 
Док-ты готовы, один собственник. Ц. 1400 т.р. тел. 
8-961-287-89-34.
12799 Дом в х. Пухляковский, на центр. улице, ас-
фальт, набивной, ошелеван, пл. 36 кв.м, 2 комн., печ-
ное отопление. Ц. 500 т.р., торг. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
12799 Дом под маткапитал. Ц. 170 т.р. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
12799 Дом в п. Артем, Новогородской поселок, на-
ливной, 4 комн., в/у, МПО, земли 5,6 сот. в собствен-
ности, АГВ, центр. канализация. Рядом «Лента», «Маг-
нит», рынок. Ц. 1600 т.р. Любая форма оплаты. АН 
«Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
12800 Собственник продает кирп. жилой дом пл. 
100 кв.м, со в/у, р-н 1-го Пересечения, 4 жилые 
комн., кухня, с/у совм., АГВ, в/п 2,6 м. Газиф. летн. 
кухня, сухой подвал. Уч-к 6 сот. Обр. с 10.00 до 21.00 
по тел. 8-938-102-10-16, 8-952-584-80-29.
12805 Срочно, дом в п. 20 лет РККА, саман/кирпич, 
состояние жилое, комнаты изолированные, ото-
пление АГВ (котел навесной), кухня 7 кв.м, есть хоз-
постройки, участок 3 сотки, земля в собственности, 
стройматериалы остаются. т. 8-909-417-53-81.
12805 Срочно, дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у 
(вода и туалет в доме), состояние нормальное, м/п 
окна, есть погреб сухой, проведен интернет. Уча-
сток (земля в собственности, межевание) 14 со-
ток (по фасаду 20 м). Торг. Подходит под ипотеку. т. 
8-909-417-53-81.
12805 Срочно дом в п. Красина (Мечникова-
Варшавского), 57 кв.м, отопление АГВ, в/у в доме, с/у 
совм., состояние нормальное, участок 5,5 соток (по 
фасаду 23 м), земля в собственности, есть межева-
ние. Есть гараж, пл. 17 кв.м, забор м/профиль, двор 
ухоженный. Подходит под ипотеку, программы по 
переселению. т. 8-909-417-53-81.
12805 Срочно! 2 жилых дома в р-не Грушевского 
моста (заправка Газпром), 55 кв.м (новый дом, мпо, 
новая проводка, 3 комнаты) и 31 кв.м (2 комнаты, 
АГВ, ч/у), 2 сливные ямы, хозпостройки, участок 9 
соток, земля в собственности. т. 8-909-417-53-81.
12805 Срочно, дом на Новостройке, 44 кв.м, в хоро-
шем состоянии, отопление АГВ, 3 жилые комнаты, 
во дворе летняя кухня со в/у, гараж с ямой и под-
валом, хозпостройки, участок 6 соток, в собствен-
ности, асфальт, новый забор и ворота. Фруктово-
ягодный сад. т. 8-909-417-53-81.
12805 Срочно, дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном состоянии, 55 кв.м, 2 жилые ком-
наты, кухня-столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, в/у, 
с/у совм., «теплые полы», новая система отопления, 
окна пластиковые, есть гараж, летняя кухня с газом 
(форсунка), участок 5 соток. т. 8-909-417-53-81.
12804 В п. Поповка продаю два дома, один камен-
ный, другой кирпичный, гараж, кухня, баня. Газ. 
котел, вода, свет есть. Собственник. 9 сот. земли. 
Земля в собственности. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-905-
439-31-65.
12806 Шлакоблочный дом обложенный кирпичом 
со в/у, 4 комн., в центре города, р-н собора, общ. 
пл. 118 кв.м, в хорошем сост., комн. изолир., 3,5 сот. 
земли. тел. 8-903-463-00-83.

УЧАСТКИ
12152 Продаю зем. уч-к 6,4 сот., с торг. павильо-
ном, земля в собственности. Ул. Маяковского, 185. 
Ц. 1500 т.р. тел. 8-989-709-62-98.
12294 Продам зем. уч-к 6,6 сот. в собств., чистый, газ, 
свет, вода по меже, п. Нежданная, пер. Севастополь-
ский, 28 А. тел. 8-905-432-87-13. Цена договорная.
12357 Продается под строительство, участок 8 сот., 
в п. Нежданная, ул. Посадочная, р-н вещевого рын-
ка, на уч-ке ветхий дом, гараж (в хорошем сост.). Во 
дворе вода, свет, газ проходит при входе во двор. 
Собственник. Док-ты в порядке. Земля в собствен-
ности. Остановка и магазин 5-10 мин. ходьбы. Не-
далеко школа. Обр. по тел. 8-904-442-11-08, 8-904-
447-16-89.
11563 Продаю зем. уч-к в ст. Мелиховская, угловой, 
12 сот., ровный и чистый, газ, вода на уч-ке. Имеет-
ся вагончик, плодоносящие деревья. Рядом с уч-
ком магазин, клуб, остановка. Ц. 400 т.р., торг. тел. 
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

12680 Потомственная ведунья Александра. 
Более 30 лет помогаю людям вернуть в се-
мью любовь, мир и покой. Снятие порчи, вен-
ца безбрачия; воссоединение семьи, судьбы; 
эффективнейший приворот за 13 дней по фото 
(полная сексуальная зависимость от вас); защи-
та на 3 поколения. тел. 8-909-423-70-56.

12715 Гадание на картах таро. Предсказание бу-
дущего. Помогу вернуть любимого (ую). Сниму 
порчу, сглаз, семейное проклятие и разные зави-
симости. Открою денежный канал. Верну в вашу 
жизнь любовь, удачу. Отворот-приворот. Защита. 
Оберег, замок. тел. 8-951-508-40-52.

ОТДЫХ
11410 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не 
найти! Оздоровительный отдых в частной мини-
гостинице города Саки! Приезжайте! Будем рады! 
тел. администратора: +7978-723-11-03, тел. инфор-
мации: +7918-545-85-22, +7928-966-56-12.
12192 Приглашаем на отдых. Заповедник ст. Усть-
Быстрянская, комфортабельные 2-4-местные но-
мера, в номерах всё: вай-фай, охраняемая стоянка, 
беседки, мангалы, горячий душ, детская площадка. 
Стоимость номера - 1500 р. в сутки. тел. 8-928-908-
50-98, Сергей.

12786 Паломническая поездка Задонск-Москва-
Выша. 26.09.19-29.09.19. Посещение св. Матроны 
Московской, св. Тихона Задонского, св. Сергия 
Радонежского, его родителей Кирилла и Марии, 
св. Феофана Затворника. Проживание в монасты-
рях (ночевки, питание, экскурсии входят в стои-
мость). Стоимость 6400 р. Организатор: Паломни-
ческий отдел Шахтинской епархии «Покровский 
паломник». тел. 8-961-305-38-96, Роман.
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КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

11327 Простое и выгодное решение квартирно-
го вопроса. Приобретение недвижимости в лю-
бом регионе России, Казахстане, Киргизии на 
льготных условиях. Живите в своей новой кв-
ре, взносы оплачивайте в течение 10 лет после 
ее приобретения. Принимаем материнский ка-
питал. Рассрочку предоставляет ЖК «Бест Вей». 
тел. 8-928-124-41-20, 8-988-530-46-08.

10233 Срочно куплю у собственника кв-ру в г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-906-430-38-31, 
Анна.
12053 Продается комната в бывшем общежитии 
в р-не автовокзала. Ц. 350 т.р. Торг уместен. Соб-
ственник. тел. 8-985-459-05-40.
12332 Продаю 1/2 долю кв-ры в п. Каменоломни, 
пер. Луганский, 83, кв. 2, кв-ра располагается на 
большом приусадебном уч-ке, газифицирована, 
свет, вода. После покупки вам нужно будет выде-
лить долю в натуре (юридический термин). Общ. пл. 
кв-ры 49 кв.м. Ц. 350 т.р. тел. 8-904-340-15-70.
11005 Адвокатский кабинет (недвижимость): 
оформление сделок с недвижимостью (купля-
продажа долей, сделки с участием материнского 
капитала). Регистрация сделок в Росреестре. Прод-
ление аренды земельных участков. Узаконивание 
гаражей. тел. 8-988-898-32-71, 8-989-531-22-93.
12541 Продается комната 19 кв.м, в коммунальной 
кв-ре, 2/9 эт., школа, детсад, ЦКУ, «Магнит», «Пятероч-
ка», всё в шаг. доступности, соседка - одинокая жен-
щина. Адрес: п. Красный (Фрунзе), 3-й микрорайон, 
дом 16. тел. 8-928-119-72-26, 8-928-603-81-16.

12708 АН «Альфа-Дон». Сопровождение сде-
лок, в том числе ипотечных. Оформление до-
кументов любой сложности. Набор договоров 
купли-продажи, дарения и т.д. Оценка недвижи-
мости. Купля-продажа. Наследство. Использова-
ние маткапитала до 3 лет. Оформление зем. уч-
ков в собственность. Судебные споры. Исковые 
заявления. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 
8-904-341-41-44, 8-8636-26-35-07.

12772 Куплю дачу с кирпичным или каменным до-
миком в любом районе г. Шахты с документами на 
земельный участок до 100 т.р. Рассмотрю любые ва-
рианты. т. 8-951-511-33-80.
12778 Срочно центр (Соцгород) комната 23,5 
кв.м в 3-к. кв-ре, сделан евроремонт, есть тарел-
ка МТС с подключением, кухня, туалет, ванная, 
коридор, подсобное помещение на 2 хозяина. 
Цена оговаривается при осмотре. т. 8-903-485-
74-01.

1-КОМНАТНЫЕ
11399 1-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5 эт., ул. Текстильная, 43, 
есть техэтаж, пл. 36,7/20/8 кв.м, сост. жилое, середи-
на дома, балкон застеклен, м/п окна, новая входная 
дверь, новые батареи, с/у совм., отопление ТЭЦ, газ. 
колонка, есть кладовая, кв-ра очень теплая. Ц. 1100 
т.р. тел. 8-988-532-19-68.
11667 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, пл. 
34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, балкон 
застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в хорошем 
р-не, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 8-908-507-81-32.
11637 1-к. кв-ра, центр, 4/5 эт., пер. Комиссаров-
ский, 137, общ. пл. 36,4 кв.м, кухня 7,3 кв.м, рядом 
центр. рынок и «Стайер». Ц. 1300 т.р. тел. 8-909-671-
32-43, Сергей, 8-961-272-86-82, Люба.
11650 Куплю 1-2-к. кв-ру с балконом, в центре горо-
да, по разумной цене. Хозяйка. тел. 8-909-42-49-568.
11649 1-к. кв-ра в п. ХБК, улучш. планировки, пл. 
38,5 кв.м, евроремонт, 1 эт., с частичной мебелью, в 
связи с выездом. Ц. 1300 т.р. Есть торг большой. Хо-
зяйка. тел. 8-909-42-49-568.
11956 1-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 30 кв.м, р-н Молзавода, 
балкон застеклен, м/п окна, косметический ремонт, 
с быт. техникой и мебелью. Собственник. тел. 8-960-
444-66-30.
1294 1-к. кв-ра пл. 31,7 кв.м, жил. пл. 16,7 кв.м, р-н 
Новостройка, 1/5 эт., балкон 7 м, с/у разд. Ц. 1200 
т.р., торг. тел. 8-918-850-89-13.
12000 1-к. кв-ра пл. 25 кв.м, в доме барачного типа, со 
в/у, индивид. отопление, канализация центр., неболь-
шой зем. уч-к. Собственник. тел. 8-928-172-45-17.
12031 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, с АГВ, 2/3 эт., дом новый, 
п. Красина, ул. Доронина, 16 А. Ц. 1270 т.р., торг воз-
можен. тел. 8-905-458-72-49, 8-903-405-73-38.
12051 1-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 27,1 кв.м, р-н Дворца 
спорта, капремонт, рольставни, частично мебли-
рована. Цена договорная. Собственник. тел. 8-988-
951-94-80.
11977 В р-не швейной фабрики 1-к. кв-ра общ. пл. 40 
кв.м, индивид. отопление, сантехника новая, на кух-
не и в ванной теплый пол. Можно ипотека, маткапи-
тал. тел. 8-909-428-58-17.
12274 1-к. кв-ра в п. Аюта, пл. 30,6 кв.м, отопление 
индивидуал., пластик. окна. Рядом вся инфраструк-
тура. тел. 8-988-563-04-26.
12275 1-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Островского, 2/4 
эт., не угловая, пл. 30/16/6 кв.м, ТЭЦ, МПО, сплит, но-
вая вход. дверь и газ. колонка, кухня и санузел - ка-
фель. Реальному покупателю торг. Собственник. тел. 
8-950-86-89-916.
12281 В п. Машзавод, 1-к. кв-ра в хорошем сост., 3/5 
эт. кирп. дома. Сплит-система, газ, пластик. окна, бал-
кон. Ц. 780 т.р., торг. тел. 8-951-527-03-42.
12300 1-к. кв-ра, 3/3 эт., п. Южная, ул. Достоевского, 
кв-ра новая, пл. 34,2 кв.м, кухня 7,3 кв.м, жил. пл. 17 
кв.м, лоджия, индивид. отопление, не угловая. Соб-
ственник. Ц. 1070 т.р. тел. 8-928-119-87-73.
12351 1-к. кв-ра, пер. Комиссаровский, общ. пл. 35 
кв.м, пластик. окна, сост. хорошее, балкон, 2/5 эт. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-928-139-70-15.

11538 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4 эт., пл. 21 кв.м, лоджия 
6 м, вода и туалет в кв-ре, теплая, уютная. Ц. 500 
т.р. тел. 8-918-599-48-85.

13006 1-к. кв-ра р-н Артем, 3/5 эт., отопление ТЭЦ, 
состояние - требуется косметический ремонт. Ц. 
900 т.р. торг. т. 8-928-779-63-08.

12445 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирп. доме, 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. т. 8-960-444-99-38.

8256 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Дзержинско-
го, 1 а, 4/4 эт., 31 кв.м, сделан капитальный ремонт, 
собственник. Ц. 1 250 000 р. т. 8-952-581-35-13.

13003 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/3 эт., АГВ, состояние от 
застройщика. Ц. 1250 т.р. т. 8-928-779-63-08.
13007 1-к. кв-ра, Южная, общ. пл. 38,7 кв.м, 1/3 эт., 
АГВ, состояние от застройщика. Ц. 900 т.р. т. 8-928-
779-63-08.
13002 1-к. кв-ра, 1/3 эт., общ. пл. 33,6 кв.м, АГВ, состо-
яние от застройщика. Ц. 1250 т.р. т. 8-928-779-63-08.
11631 1-к. кв-ра в центре города, р-н рынка, 1/5 эт., 
пл. 30 кв.м, кухня 8 кв.м, жил. пл. 17 кв.м, без балко-
на, с ремонтом, с мебелью. Ц. 1,5 млн.р. Собствен-
ник. тел. 8-928-765-77-45.
12057 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 2 эт. кирп. дома, по-
сле капремонта (окна, двери, полы, сантехника). Мож-
но под маткапитал, ипотека. тел. 8-918-553-83-58.
12021 Собственник, 1-к. кв-ра улучш. планиров-
ки, после ремонта, центр города, возле ресторана 
«Рис». тел. 8-908-181-87-89.
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
Артем (ул. Искра, 37), общ. пл. 33 кв.м, жилая 18 кв.м, 
кухня 7 кв.м, кв-ра в отличном состоянии, очень те-
плая, светлая. В доме установлен теплосчетчик. Ц. 1 
млн. 120 т.р. т. 8-918-511-03-35.

1025 1-к. кв-ра в п. Таловый, 3/4 эт. кирп. дома, цена 
договорная. т. 8-950-846-26-35. Елена.
12770 Срочно 1-к. кв-ра на Парковой, за переез-
дом, 2 эт. кирп. дома, 30 кв.м, 2 большие кладовки, 
балкон, не угловая, очень теплая, с домофоном. Ц. 
950 т.р. торг, можно под ипотеку и мат. капитал. т. 
8-928-906-33-80.
12770 1-к. кв-ра на Хабарова, 2/5 эт. кирп. дома, общ. 
пл. 31 кв.м, кухня 8 кв.м, м/п окна, балкон застеклен 
пластиком, кладовая, домофон, остановка и магази-
ны рядом. Ц. 1,1 млн. р. торг. т. 8-928-906-33-80.
12774 1-к. кв-ра, 3/5 эт., общ. пл. 33 кв.м в Красносу-
линском р-не п. Молодежный, отопление ТЭЦ, лод-
жия, кухня 7 кв.м. Ц. 250 т.р. Можно под мат. капи-
тал. Разницу вернем. т. 8-951-511-33-80.
12780 Срочно 1-к. кв-ра на Новостройке, 1/2 эт., не 
угловая, м/п окна, с отличным ремонтом, с мебе-
лью, дом кирпичный, новая входная дверь. Ц. 1 000 
000 р. торг. т. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
12780 Срочно 1-к. кв-ра в центре, 2/5 эт., не угло-
вая, м/п окна, балкон застеклен, с/у совмещен. Ц. 1 
350 000 р. т. 8-918-588-02-86.
12780 1-к. кв-ра на ХБК, р-н Дома быта, общ. пл. 19 
кв.м, м/п окна, с/у совм. (душ), с мебелью и техни-
кой. Ц. 560 000 р. т. 8-908-170-65-08.
12782 Петровка 1-к. кв-ра 3/3 эт., состояние жилое, 
дом новый, р-н остановки «Березка». Ц. 1250 т.р. т. 
8-951-501-31-97.
12784 Майский 1-к. кв-ра, 4/5 эт., в хорошем состоя-
нии, р-н 41 школы. Ц. 730 т.р. торг. т. 8-951-501-31-97.
1466 1-к. кв-ра на Новогодней, 40 кв.м, 2/2 эт., кух-
ня 11 кв.м, в/п 3 м, м/п окна, двор закрыт. Ц. 1000 т.р. 
торг. АН 8-928-140-83-44 Алла.
12494 1-к. кв-ра п. Наклонная, 2/3 эт., 45 кв.м, лод-
жия 6 метров. Ц. 700 т.р. торг. т. 8-928-625-23-90.
12799  1-к. кв-ра, мкр «Горняк», 23, 5/5 эт., 31 кв.м, 
мпо, отопление ТЭЦ, состояние жилое или сдается. 
Ц. 1350 т.р. АН «Роза ветров» 8-909-416-88-63, 8-928-
190-28-99.
12805 Срочно 1-к. кв-ра на Машзаводе, 33 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, лоджия 5 кв.м, в нормальном состоянии, 
с/у разд., пол - линолеум, интернет, кабельное, до-
мофон, рядом садик, остановка, магазины. Не угло-
вая. Ипотека, мат. капитал. т. 8-909-417-53-81.
12806 1-к. кв-ра, ул./пл., 4/5 эт. , в р-не ост. Маши-
носчетная, общ. пл. 34 кв.м, кухня 8 кв.м, большая 
лоджия. т. 8-903-463-00-83.
12806 1-к. крупногабаритная кв-ра, ул./пл., в/у, 3/3 
кирп. дома в п. Майский, общ. пл. 40 кв.м, кухня 11 
кв.м, м/п окна. т. 8-903-463-00-83.

2-КОМНАТНЫЕ
7322 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипера «Магнит», 
улучш. планировки, общ. пл. 51,1 кв.м, жил. пл. 31 
кв.м, с/у разд., евроокна, балкон застеклен, сост. жи-
лое. Без посредников. тел. 8-909-439-01-82. Ц. 1900 
т.р.
10804 Срочная продажа! 2-к. кв-ра в центре, р-н 
пл. Ленина, 4/5 эт., улучш. планир., все комнаты изо-
лир., кв-ра в хорошем сост. Ц. 2450 т.р. Реальному 
покупателю хороший торг. тел. 8-989-617-34-63.
11384 От собственника, 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», комн. изолир., с/у разд., кух-
ня 9,1 кв.м, лоджия 6 м, светлая, теплая, 4/5 эт. тел. 
8-928-118-07-65, Елена.
11824 2-к. крупногабаритная кв-ра пл. 55 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техникой, комн. 
изолир., с/у разд., не угловая, балкон, евроремонт, 
охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет. С ме-
белью. Ц. 3150 т.р. Собственник. Во дворе гараж. т. 
8-918-551-37-18.
11828 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 3/5 эт., плитка, ла-
минат, железная дверь. Ц. 1850 т.р. тел. 8-928-622-
45-22.
11932 2-к. кв-ра в центре напротив шк. № 2, с ре-
монтом, от собственника, с мебелью, балкон засте-
клен. Цена договорная, торг. т. 8-938-11-66-556.
11973 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 
развитая инфраструктура, состояние нормальное. 
Ц. 950 т.р. тел. 8-968-567-72-33.
12000 2-к. кв-ра пл. 45,9 кв.м, в доме барачного ти-
па, со в/у, индивид. отопление, слив. яма, 2 сарая, 
навес для легковой машины, небольшой зем. уч-к. 
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
12606 2-к. кв-ра в п. Нежданная, в/у, АГВ, все счетчи-
ки, заходи и живи. Свой двор, участок, хозпострой-
ки. Куплю алоэ старше 4 лет. тел. 8-928-136-92-84.
12617 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирп. дома, общ. пл. 42,7 
кв.м, балкон, подвал, домофон, место прекрасное, 
всё рядом. Цена договорная. П. Артем, ост. «Маши-
носчетная». тел. 8-918-578-45-05.
12626 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, есть техэтаж, пл. 
49 кв.м, сост. хорошее, жилое. Ц. 1400 т.р. тел. 8-918-
513-84-85, 8-938-107-84-88.
12639 2-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, пл. 
52,8/28,5/9 кв.м, 2/5 эт. панельного дома, комн. изо-
лир., м/п окна и лоджия, с/у разд., отопление АГВ. 
Вся инфраструктура в шаговой доступности. Ипо-
тека, маткапитал рассматриваем. Сост. жилое. тел. 
8-928-126-83-94.
1407 2-к. кв-ра 55 кв.м, в р-не Н.-Азовка (ост. «По-
чта»). Кв-ра с ремонтом, вложений не требует, оста-
ется кух. гарнитур. Ц. 1600 т.р. Торг при осмотре. т. 
8-951-510-60-93.
1407 Продам или обменяю 2-к. кв-ру в бывшем об-
щежитии на Соцгороде 31 кв.м. 4/5 эт. М/п окна. Туа-
лет и душ на две семьи, можно сделать всё своё. Всё 
рядом. Ц. 790 т.р. Торг. тел. 8-900-131-44-83. 
1407 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная». 1 этаж - вы-
сокий цоколь, пл. 52, кухня 8,4. Комнаты изолиро-
ванные, санузел раздельный, лоджия 6 м, индиви-
дуальное отопление, ламинат, МПО. Ипотека. Ц. 2 
млн.р. т. 8-989-631-70-55.

1454 2-к. кв-ра + уч-к 25 кв.м под гараж во дворе. 
Кв-ра со в/у и счетчиками, мебелью и быт. техни-
кой (холодильник, телевизор, газ. печь, машин-
ка стиральная и т.д.), сарай с подвалом во дворе. 
Окна м/п и балкон м/п - застеклен. Собственник. Ц. 
850 т.р., торг. тел. 8-928-773-87-58. П. Машзавод.

12647 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м, кухня 9 
кв.м, два коридора, балкон 6 м, окна в кв-ре и на 
балконе - м/п, в балконе 2 кладов., сплит-система, 
после ремонта, уютный двор, с/у разд. Собствен-
ник. 4/5 эт. Без посредников. Ц. 1700 т.р. тел. 8-908-
515-39-31, 8-988-898-42-49.
12648 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
12653 Срочно, 2-к. кв-ра в центре, пл. Ленина, 4/5 
эт., улучш. планировки, комн. изолир., с/у разд., все 
в шаг. доступности: школы, магазины, аптеки. Ц. 
2250 т.р., торг. тел. 8-989-617-34-63.
12662 2-к. кв-ра, 4/4 эт., п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», пл. 42 кв.м, угловая, комн. смежные, с/у совм., 
кухня 6 кв.м. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-898-36-86. АН.
12665 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Артем, 
бывш. общежитие ул. Калинина, 3/4 эт., пл. 39 кв.м, 
без ремонта. Ц. 450 т.р. тел. 8-938-104-26-14.
12671 2-к. кв-ра пл. 46,2 кв.м + лоджия 14 кв.м, 2/9 
эт., детская библиотека, центр города, мебель им-
портная. тел. 8-960-442-90-47.
1458 2-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, 1/2 кирп. дома, пл. 
48,7 кв.м, с/у разд., окна м/п, комн. изолир., кухня 
9 кв.м, лоджия. Ц. 1250 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-938-154-73-54.
13043 2-к. крупногабаритная кв-ра в 9-эт. доме, в 
п. Фрунзе, пл. 58 кв.м, кухня 12,3 кв.м, зал 14,2 кв.м, 
спальня 11,8 кв.м, с/у совм., душ. кабинка, теплый 
пол, хороший ремонт, м/п окна. Собственник. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-190-40-04.
12702 2-к. кв-ра в г. Зверево, можно под маткапитал 
+ небольшая доплата. тел. 8-918-580-78-10, 8-918-
575-03-46.

21К Вашим услугам, №37, 11/09/2019Реклама, объявления



КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

12696 В п. Артем 2-к. кв-ра, 2 эт., пл. 44 кв.м, дом 
без стяжек, АОГВ, сплит-система, Триколор. Балкон 
и окна м/п, косметич. ремонт. Комн. изолир. Гараж 
только для малолитражки с подвалом. Вся инфра-
структура рядом. Собственник. Ипотека. Ц. 1200 т.р. 
Хороший торг. тел. 8-989-613-41-78.
12705 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Южная, общ. пл. 43 
кв.м, с/у разд., комн. смежные, большая прихожка, 
кухня 8,2 кв.м. Лоджия застеклена. Рядом детсад и 
школа, «Магнит», «Пятерочка». Ц. 1300 т.р., без тор-
га. тел. 8-938-124-47-47.
12709 2-к. кв-ра пл. 49 кв.м, с АГВ, в центре горо-
да, 1/5 эт., в отличном сост., большая лоджия. Комн. 
изолир., с/у разд., выс. фундамент. Ц. 3 млн.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
12722 Срочно! 2-к. кв-ра, комн. изолир., не угловая, 
м/п окна, 3/4 эт., р-н рынка, ул. Державина, 15. Ц. 
1450 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
12721 Срочно! 2-к. кв-ра, в/п 3 м, пл. 48 кв.м, 2/3 эт., 
сост. хорошее, чистая, р-н центр. рынка. Ц. 1900 т.р. 
АН, тел. 8-928-118-64-34.
12730 2-к. кв-ра, центр, 3/4 эт., пл. 44 кв.м, кухня 8 
кв.м, не угловая, с/у совм. Ц. 1500 т.р., торг. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
12730 2-к. кв-ра, ул. Мечникова, 5/5 эт., пл. 48 кв.м, 
кухня 6 кв.м, МПО, новые батареи, встроен. кух-
ня, большая прихожая. Ц. 1 млн.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
12730 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, Новостройка, маг «5», 
в/п 3 м, 2/2 эт. кирп. дома, не угловая, кухня 10 кв.м, 
МПО, АГВ. Ц. 900 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
12726 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 1/4 
эт., сост. нормаьлное, пл. 42 кв.м. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-909-441-64-09, 8-908-191-34-59.
1461 2-к. кв-ра в п. Артем, 43 кв.м, 2/5 эт., не угловая, 
с/у совм., состояние обычное. Ц. 1 млн. 150 т.р. т. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
1461 2-к. кв-ра, ХБК, 41 кв.м, состояние жилое с/у 
разд. Ц. 1 млн. 30- т.р. т. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1461 2-к. кв-ра, центр (р-н 14-эт.), ул./пл., 50/28/8,5 
кв.м, комнаты изолированные, МПО, балкон засте-
клен дерево, с/у раздельный, состояние хорошее. т 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1461 2-к. кв-ра р-н Гидропривод, 23 кв.м, 4/5 эт., со-
стояние хор. Ц. 400 т.р. т. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
1461 2-к. кв-ра п. Артем (ниж. Машиносчетная), ком-
наты смежные, АГВ, 2/5 эт., с/у совм. Ц. 1 млн. 350 т.р. 
т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1461 2-к. кв-ра, п. Наклонная, 50 кв.м, кухня 10 кв.м, 
комнаты изолированные, с/у разд. Ц. 650 000 т.р. т. 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
1461 2-к. кв-ра р-н Гидропривод, ул./пл., 52 кв.м, 
кухня 7,5 кв.м, не угловая, комн. изолир., с/у разд., 
большая прихожая. Ц. 1 млн. 200 т.р. с документами. 
т. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
12738 2-к. кв-ра, 3/4 эт., ул. Мичурина, мпо, с/у 
совм., не угловая, после космет. ремонта. Ц. 1200 
т.р. т. 8-928-136-46-83. Ипотека рассматривается.
12738 2-к. кв-ра ул. Искра, р-н Олимпийский, 3/5 эт., 
48 кв.м, к - 7 м, с/у разд., лоджия 7 м, мпо, встроен-
ная кухня, состояние заходи и живи. Комнаты изо-
лированные. Ц. 1 600 т.р. Ипотека, мат. капитал рас-
сматриваем. т. 8-928-136-46-83.
12744 2-к. кв-ра, ул./пл., ул. Хабарова, 5/9 эт. кирп. 
дома, 54/32,9/8,5 кв.м, с/у разд., балкон застеклен. 
Ц. 1,4 млн. р. т. 25-42-49 с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
12751 Срочно 2-к. кв-ра на Красина, 35 кв.м. т. 
8-918-545-29-35.
12755 2-к. кв-ра, 2 эт. кирп. дома, 44,2 кв.м, кухня 9 
кв.м, лоджия 6 кв.м, комн. изолир., светлые, теплые, 
с/у разд., постоянная подача воды и тепла в период 
отопления, п. Красина, пер. Петрашевского. т. 8-928-
909-92-76.
12750 2-к. кв-ра 49 кв.м, ул./пл., Артем (ГРЭС), 3/4 
эт. кирп. дома, комнаты изолир., с/у разд., очень те-
плая, кухня 8 кв.м, есть балкон, отопление ТЭЦ. Ц. 
750 000 р. т. 8-928-988-00-45.
12750 2-к. кв-ра коттеджного типа, 44,4 кв.м, На-
клонная (Качкан), в квартире вода, центр. канали-
зация, печное отопление, м/п окна, с/у с ванной, со-
стояние жилое. Есть гараж. Рядом спортплощадка и 
училище. Ц. 500 000 р. торг. т. 8-928-988-00-45.
12750 2-к. кв-ра 48 кв.м, Артем (ГРЭС), 4/4 эт. кирп. 
дома, ул./пл., комн. изолир., кухня 8,5 кв.м, боль-
шой холл, с/у разд., в/п 3,0 м, отопление напрямую 
от ТЭЦ (очень теплая), квартира под ремонт. Ц. 780 
000 р. т. 8-928-988-00-45.
12750 2-к. кв-ра 49 кв.м.,  центр, 1/5 эт., середина 
кирп. дома (выс. цоколь), м/п окна и лоджия, решет-
ки на окнах и балконной двери, комн. изолир., кух-
ня 7 кв.м, отопление АГВ (навесной котел), счетчики 
на все.  Есть подвал. Ц. 1 750 т.р. +7-928-142-87-78.
12750 2-к. кв-ра, 30,2 кв.м, Гидропривод (бывшее 
общежитие), 1/5 эт., середина кирп. дома, комн. изо-
лир., м/п окна, кухня в кв-ре (электроплита), новая 
входная дверь. Ц. 750 т.р. торг. т. 8-951-833-80-17.
12750 2-к. кв-ра 48 кв.м, Майский, 5/5 эт., середина 
панельного дома, комн. «трамваем», с/у разд., м/п 
окна, балкон застеклен. Ц. 850 000 р., торг. +7-906-
180-48-14.
12750 2-к. крупногабаритная кв-ра, 54 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, п. Красина, 2/3 эт., середина кирп. дома, 
комн. изолир., с/у разд., м/п окна и лоджия, новые 
м/к двери, счетчики на все. Ц. 2 050 000 р., торг. +7-
906-180-48-14.
12750 2-к. кв-ра ул./пл., 50,7/30,6/7,2 кв.м, п. ХБК, 
2/5 эт. кирп. дома, в/п 2,60 м, балкон застеклен, окна 
деревянные, пол - линолеум, отопление - ТЭЦ, с/у 
разд., две кладовые. Ц. 1 400 т.р. т. 8-938-131-60-61.
12780 2-к. кв-ра на ХБК, 3/5 эт., не угловая, комна-
ты разд. «бабочка», глубокая кладовка, можно под 
шкаф-купе, общ. пл. 48 кв.м. Ц. 1 500 000 р. торг. т. 
8-908-170-65-08 в отличном состоянии.
2751 2-к. кв-ра в п. ХБК, 49,7 кв.м, 2/9 эт., рядом ры-
нок и вся инфраструктура, ул. Текстильная. т. 8-928-
105-85-09.

12780 2-к. кв-ра на ХБК, не угловая, м/п окна, лод-
жия застеклена м/п, общ. пл. 48 кв.м, кухня 8 кв.м, 
в/п 2,5 м, с/у и комн. разд., новая входная дверь, 
просторный широкий коридор, чистый ухоженный 
двор, новый лифт, в шаговой доступности все ма-
газины, школы, детский сад, рынок, остановка. Ц. 1 
450 000 р. т. 8-909-43-45-809, 8-918-588-02-86.
12781 Майский 2-к. кв-ра, 1/2 эт., крупногабарит-
ная, в/п 3,20 м, 10 кв.м. кухня, с/у разд., комн. изо-
лир., общ. пл. 49 кв.м, во дворе дома имеется хоро-
шая кирп. кухня, подвал, сарай. Ц. 730 т.р. торг. Под 
мат. капитал, ипотеку подходит. т. 8-951-501-31-97.

13075 2-к. кв-ра в бывш. общежитии в центре п. 
ХБК, инфраструктура рядом, общ. пл. 31 кв.м, ту-
алет, душ, в собственности, с мебелью и быт. тех-
никой, свежий ремонт, есть на все счетчики. Ц. 
700 т.р., реальному покупателю торг. т. 8-908-507-
80-92, Олег.

12805 Срочно 2-к. кв-ра на Парковой (за переез-
дом), 3 эт., дом кирпичный, не угловая, общ. пл. 44 
кв.м, состояние жилое, горячая вода - газ. колонка, 
с/у разд., домофон, интернет, кабельное, есть под-
вал. Подходит ипотека, сертификаты. т. 8-909-417-
53-81.
12805 Срочно 2-к. кв-ра на ХБК (р-н пекарни, БТК), 
состояние жилое, комнаты изолированные, с/у 
разд., м/п окна, интернет, кабельное. Не угловая, 
Рядом рынок, школа, садик. Ипотека подходит. т. 
8-909-417-53-81.
12806 2-к. кв-ра со в/у, 2/2 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, индивидуальное отопление АГВ (навесной ко-
тел), имеется подвал. Ц. 700 т.р. т. 8-903-463-00-83.
12806 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соцгород-
ка, комнаты изолированные. т. 8-903-463-00-83 Соб-
ственник.

3-КОМНАТНЫЕ
11330 3-к. кв-ра, пл. 69 кв.м, ц. 3100 т.р., ул. Садовая, 
АГВ, м/п окна, встроен. кухня, спальня, шкаф-купе, 
вневедомственная охрана, подвал, интернет (опто-
волокно), двор закрыт. Рядом школа, дет. сад. тел. 
8-928-761-48-41.
11040 3-к. кв-ра, 3 эт., пл. 66,2 кв.м, АГВ, в п. Май-
ский, р-н «квадрата». тел. 8-951-826-74-81, 8-909-
404-87-48.
11796 3-к. кв-ра на Артеме, 2/5, балкон, лоджия, 
стеклопакеты. Собственник. т. 8-960-466-74-66.
11891 3-к. кв-ра по ул. Садовая, 64 кв.м, АГВ, теплые 
полы, дизайнерский ремонт. Ц. 3500 т.р. 8-928-179-
65-50, собственник.
11967 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 1, 4/9 
эт., кв-ра улучш. планировки, пл. 63,4 кв.м, кухня 9 
кв.м, два балкона, рядом школа №20, «Пятерочка». 
Ц. 2650 т.р. тел. 8-928-607-85-06.
11992 Срочно! Недорого, 3-к. кв-ра, ост. «В. Маши-
носчетная», 1 эт., пол - паркет, вода постоянно, цо-
коль высокий, на окнах решетки, не угловая, те-
плая, остановка рядом. тел. 8-950-858-42-32.
11509 3-к. кв-ра, 2/3 эт., п. Петровка, р-н маг. «Берез-
ка», пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, индивид. отопление, 
навесной котел, м/п окна, кв-ра теплая, светлая. 
Собственник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-159-53-37.
12273 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирп. доме, индивид. отопление 
(котел навесной), с/у разд., сделан капремонт из со-
временных материалов, окна м/п, балкон застеклен 
м/п, сантехника, трубы новые, подвал под домом. 
Во дворе кирп. гараж пл. 33 кв.м, участок с фрукт. 
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
1466 3-к. кв-ра 56 кв.м, в центре, на Садовой, 2/2 
эт., комн. изолир., окна м/п, отопление ТЭЦ, газовая 
колонка. Во дворе кирп. гараж. Ц. 1500 т.р. т. 8-961-
271-71-31 Людмила.
1466 3-к. кв-ра 60 кв.м, в центре, Советская/Крас-
ный Шахтер, 4/4 эт., кухня-студия, 2 сплит-системы, 
интернет, хороший ремонт, встроенная кухня, до-
рогая бытовая техника, продается с мебелью. Ц. 
2350 т.р. т. 8-961-271-71-31 Людмила.

1466 3-к. кв-ра 80 кв.м, на 20 лет РККА, 3/3 эт., АГВ, 
м/п окна, кухня-студия, хороший ремонт, встроен-
ная кухня с хорошей бытовой техникой, интернет, 
остановка транспорта и школа рядом, хороший 
двор. Ц. 2350 т.р. торг. т. 8-918-511-66-44 Людмила.
12780 3-к. кв-ра  в р-не автовокзала, 4/5 эт., не угло-
вая, м/п окна, АОГВ, две большие застекленные 
лоджии, общ. пл. 68 кв.м, все комн. разд., в/п 2,7 м, 
кухня 9 кв.м, кирп. дом, отличные подъездные пути. 
Ц. 2 500 00 р. торг. 8-909-43-45-809, 8-918-588-02-86.
12780 3-к. кв-ра в центре, не угловая, комнаты раз-
дельные, м/п окна, с/у совмещен в плитке, новая 
входная дверь, общ. пл. 56 кв.м, сплит, остается ме-
бель, если нужна будет. Все окна и балкон во двор, 
хорошее жилое состояние. Вся инфраструктура в 
шаговой доступности. Ц. 2 100 000 р. т. 8-909-43-45-
809, 8-908-170-65-08.
12794 Срочно 3-к. кв-ра на Машиносчетной, 3/5 эт., 
70 кв.м, с ремонтом, встроенной мебелью, комнаты 
изолированные. т. 8-928-625-23-90.
12799 3-к. кв-ра, Артем, 2/2 эт., отопление ТЭЦ, 54 
кв.м, состояние жилое. Ц. 1200 т.р. торг. АН 8-909-
416-88-63, 8-928-190-28-99.
12805 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не угловая, 
состояние жилое, общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,7 м, с/у 
совм., окна пластик/дерево, балкон застеклен, ото-
пление ТЭЦ, горячая вода - газ. колонка, новая вход-
ная дверь. Подходит ипотека. т. 8-909-417-53-81.
12805 Срочно 3-к. кв-ра на Артеме (ост. Машинос-
четная, лицей № 26), 4/5 эт., не угловая, пл. 59 кв.м, 
подготовлена под ремонт, окна и балкон - дерево, 
домофон, интернет, кабельное. Есть подвал. Ипоте-
ка, торг. т. 8-909-417-53-81.
12805 Срочно 3-к. кв-ра ХБК (р-н школы № 38), 4 эт., 
55 кв.м, кухня 7 кв.м, состояние хорошее, окна м/п, 
есть балкон и лоджия (застеклены), с/у совм., сан-
техника в хорошем состоянии, новое отопление, 
трубы, есть лифт. т. 8-909-417-53-81.
12805 Срочно 3-к. крупногабаритная кв-ра в Каме-
ноломни, р-н больницы, 2 эт., не угловая, пл. 69 кв.м, 
кухня 9 кв.м, комн. изолир., окна м/п, балкон засте-
клен (пастик), с/у разд., 4 сплит-системы, видеона-
блюдение. т. 8-909-417-53-81.
12806 3-к. кв-ра, 4/5 эт. кирп. дома в р-не ост. Ма-
шиносчетная, общ. пл. 62 кв.м. Ц 1,2 млн. р. т. 8-903-
463-00-83.
12806  3-к. кв-ра, в/у, 3/5 эт. кирп. дома, п. Майский, 
общ. пл. 61 кв.м, новая входная дверь, жилое состо-
яние. Ц. 920 т.р. т. 8-903-463-00-83.
12806 3-к. кв-ра со в/у, в доме на два хозяина в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивидуальное 
отопление, три изолир. комн., 6 соток приусадеб-
ной земли, гараж. т. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
12780 Срочно 4-к. кв-ра на ХБК, не угловая, общ. пл. 
72 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд. в плитке, газ. колон-
ка, лоджия застеклена, м/п окна, просторный ши-
рокий коридор, две глубоких кладовки, чистая ухо-
женная кв-ра. Ц. 2 000 000 р. торг. т. 8-918-588-02-86, 
8-908-170-65-08.

ИЩУ РАБОТУ
11015 Ищу работу бухгалтера на дому. Ведение 
бухгалтерского и налогового учета, сдача отчетно-
сти. тел. 8-938-167-26-90.

12257 Ищу работу по фото и видеосъемке. Ин-
дивидуальный, творческий подход. Професси-
ональное оборудование. тел. 8-903-489-91-69, 
Игорь и Наталья.

12393 Медсестра с высшим образованием ищет 
работу по уходу за больными людьми, возраст не 
ограничен. Отменный уход и помощь. тел. 8-961-
412-24-48.

12430 Ищу работу по проведению свадеб, юби-
леев, корпоративов. Весело, профессионально. 
Ведущая и музыкант. О цене договоримся. тел. 
8-909-436-06-07.

11957 Баянист ищет работу. Свадьбы и другие тор-
жества обслуживаются весело, грамотно, от души! 
Индивидуальный подход. Гарантия вашего хороше-
го настроения. тел. 8-918-583-62-53, Александр.
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
цирована, частично с мебелью, требуется ремонт. 
Соцгородок, ул. Маяковского. тел. 8-928-119-42-48.
12572 Сдается дом или кухня по ул. Ленина, 55. тел. 
8-904-444-65-14.
12585 Срочно сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, новые 
дома, ост. «Машиносчетная», пластик. окна, стир.-
автомат, необходимая мебель. Недорого. Все во-
просы по тел. 8-925-866-09-89.
12588 В центре города сдается отдельный уютный 
домик, для одного или двух студентов. Все удоб-
ства. Газ. Вода. Предоплата. тел. 8-960-466-73-89.
12590 Сдается комната в частном доме, 14 кв.м, со 
в/у, с хозяйкой, желательно мужчине. Звонить по-
сле 17.00. тел. 8-988-257-28-29.
12591 Сдается 2-к. кв-ра на Соцгородке, пр. Черно-
козова, в отличном сост. (ремонт), с быт. техникой и 
мебелью, с автономным отоплением, на длит. срок. 
тел. 8-950-857-39-50.
12594 Сдается одна комната в 2-к. кв-ре, со в/у, ме-
белью, для 2 девушек, в центре города, по ул. Дер-
жавина. тел. 8-919-509-22-46.
12595 Сдается в п. Каменолмни (р-н «Бассейны До-
на») флигель 4 комн., отдельно от хозяев, большой 
двор, въезд под авто, ч/у. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-929-80-20-117.
12601 Сдаю 1-к. кв-ру на длит. срок, семье, с частич-
ной мебелью. Этаж 1 высокий, р-н Соцгород. Оплата 6 
т.р. + счетчики. Вода, эл. энергия. тел. 8-910-492-55-25.
12618 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Соцгорода, пер. Сквоз-
ной, необходимая мебель есть, холодильник, бал-
кон. Собственник. Оплата 5,5 т.р. + к/п. тел. 8-951-
837-20-55.

12627 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., р-н «Сбер-
банка», балкона нет. Оплата 5 т.р. Сост. обычное. 
Подробности по тел. 8-919-888-97-44.
12637 Сдам 2-к. кв-ру в п. 20 лет РККА, имеется ин-
дивид. отопление. тел. 8-904-504-69-29.
1407 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Мечникова. Сделан 
ремонт, с мебелью, техника: телевизор, стиральная 
машина, холодильник. тел. 8-918-528-97-17.
1407 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, ост. «Фарва-
тер», 3/4, ТЭЦ, сост. жилое, окна и балкон м/п, сплит 
система, холод., тв., шкаф, диван, стол. Семье, студ., 
команд. Оплата 5 т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
1407 Сдается 1-к. кв-ра, п.Артем, ост. «Поликлини-
ка», 4/4, 36 школа, ТЭЦ, эл. водон. бак, 2-сп. кровать, 
стенка, тв, холод, стир. маш. полуавтомат, стол, стул. 
Семье, студ., ком. Оплата 5 т.р. + к/п. т. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
1407 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, 4/4, ТЭЦ, сост. жи-
лое, холод., тв, стир. маш. авт., сплит-сист., вся необх. 
мебель. Семье, студ., команд. Рядом рынок, школа. 
Остановка. Оплата 7,5 т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97. 
1407 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/9 эт., ХБК, ТСЖ. Ул. Текст., 14, 
не углов. Без мебели, комнаты изол., туалет, ванна 
разд., кафель, пол. - линол., дв. дверь, застекл. бал-
кон, горячая вода постоян. Рядом рынок, д/сад и т.д. 
Оплата 7000 р. + ком. т. 8-951-496-83-03.
1407 Сдается квартира в п. Каменоломни, район ЦРБ, 
ул. Мира, 3/3, сост. хорош., есть вся необходимая ме-
бель и бытовая техника. Окна и балкон м/п. Оплата 10 
т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1407 Сдается 1-к. крупногаб. кв-ра, за Городом  Бу-
дущ., МЖК, 1/3, ТЭЦ. Сост. обычн. Лоджия, холод., тв, 
стир. обычн., 2 дивана. Стол. Стулья. Оплата 5 т.р. + 
к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1407 Сдается 1-к. флигель, на одном уч-ке с хоз., 
пер.Крестьянс.-Халтурина, удобства и вода у хо-
зяйки, 2 дивана, холод., эл.печь, стол, тв. Есть за-
езд. Оплата 3 т.р. + сч. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
1407 Сдается флигель на одном уч-ке с хоз. в цен-
тре, с мебелью и бытовой техникой, кроме стир. 
машинки. В шагов. доступн. уч. завед. Рынок, оста-
новка. Оплата 6 т.р. всего! тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1407 Сдается жилье (с въездом), с ремонтом. Ме-
блировано полностью, тv, холод., сплит, стиралка-
автомат, СВЧ. АН т. 8-906-452-91-60.
12656 Сдается , центр, 1-к. кв-ра с мебелью и быт. 
техникой. Оплата 10 т.р. + коммунальные. тел. 
8-919-894-70-95.
12663 Сдаю комнату для 2 студентов-очников или 
заочников, в частном доме, все удобства. тел. 8-950-
843-34-88.
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
кова Ильи Сергеевича, выданный колледжем «Дон-
Текс» считать недействительным.
13041 Утерянную зачетную книжку на имя Малина 
Константина Андреевича, считать недействитель-
ной.
12729 Перерегистрирую ружье: гладкоствольный 
карабин, калибр 20, принадлежащее мне на правах 
частной собственности. тел. 8-989-619-67-18.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
11733 Продается 2-эт. кирп. здание в г. Шахты, пере-
крыто плитами перекрытия, размер здания 20х50 м. 
Можно под разборку. Недорого. тел. 8-918-576-00-64.
12169 Продается производственное помещение 
пл. 490 кв.м, на земле 30 сот., под любой вид дея-
тельности. Рядом М-4 Дон. Можно с бизнесом. Все 
коммуникации. Ц. 4450 т.р. тел. 8-918-551-37-18.

12326 Продаю капитальное здание общ. пл. 600 
кв.м + 200 кв.м навес. Возможность использова-
ния под любой вид деятельности (склад, авто-
сервис, автомойка, производство). Подъезд - ас-
фальт, вокруг асфальт. Все коммуникации рядом. 
Рассмотрю варианты обмена. тел. 8-928-906-05-
72, 8-928-188-32-95.

12404 Продается база отдыха. 60 сот., вода, газ, 
свет, телефон, от берега 50 м. Первая линия. Имеют-
ся строения. Ст. Раздоры. тел. 8-906-186-46-92.
1283 Продается в п. Синегорском действующий ма-
газин с оборудованием для пекарни. Общ. пл. 202 
кв.м. Земля в собственности. тел. 8-909-423-44-56.
1283 Продается в г. Белая Калитва, нежилое поме-
щение 45 кв.м, проходное место - ул. Энгельса, 382. 
Ремонт. Ц. 2,8 млн.р., торг. тел. 8-918-570-38-16.

12337 Продаю 2-эт. магазин пл. 50 кв.м, на центр. 
рынке, рядом с ТЦ «Лиол». Земля в собств. Свет, вода, 
отопление. Хороший ремонт. тел. 8-928-901-15-86.
1419 Срочно продам или сдам в аренду сварочный 
цех. Охраняемая зона, два рабочих места, возмож-
ность расширения, полностью оборудован, есть 
гильотина, покрасочная камера, сварочные полу-
автоматы. При необходимости предоставим транс-
порт для работы. Обеспечим объемами на 30-50%. 
тел. 8-905-456-20-00.
12592 Продается помещение свободного назначе-
ния (склад, производство, гараж), пл. 550 кв.м, в/п 6 
м, в собственности, свет, центр. канализация, офис, 
тельфер 2 т. и т.д. тел. 8-928-909-28-60.
12806 Нежилое здание, пл. 160 кв.м, в п. Майский, 
бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в соб-
ственности. отмежевана, коммуникации по фасаду. 
тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
941 Сдаются в аренду помещения под офис от 17 
кв.м до 50,2 кв.м. Цена 299-321 руб. кв.м. Обр. ул. 
Советская, 279 (ШахтНИУИ), тел. 8-961-303-79-87, 
8-928-629-09-80.
11160 Сдается в аренду 4-эт. здание пл. 1256 кв.м, 
в центре (угол пр. Красной Армии / ул. Пролетар-
ская) поэтажно и помещениями 10, 20, 32 и 75 кв.м 
(идеально подходит для лечебно-диагностических 
учреждений, под офис, обучение, фитнес-зал, ма-
стерские, склад), возможно с мебелью. Частная соб-
ственность, закрытая охраняемая асфальтирован-
ная территория, пл. 1285 кв.м. тел. 8-938-136-44-39. 
11789 Аренда! Центр, пр. П. Революции, пл. 121 
кв.м, высокий авто и пешеходный трафик. Индивид. 
отопление, с/у, 2 сплит-системы, мощность 15 кВт 
(380), вентиляция, в/п 3 м. Удобный подъезд, пар-
ковка. тел. 8-928-768-61-48.
11922 По пр. Красной Армии, 144, в р-не 3 школы, 
рядом с маг. «Восток» и учреждением юстиции сда-
ется 100 кв.м под коммерческую деятельность. тел. 
8-928-159-30-91.
11924 В центре города, по адресу: пер. Кр. Шах-
тер, 76 А, сдаются торговые площади от 18 кв.м до 
100 кв.м, рядом с магазином «Много мебели». тел. 
8-928-185-17-17, 8-928-605-05-90.

12254 Сдаются в аренду торговые площади (торго-
вые залы) в магазине «Валрус» по ул. Советская, ост. 
«Красный Шахтер», в торговом центре «Ника-2» на 
центр. рынке. тел. 25-82-03, 8-904-345-82-94, с 9 до 
17 часов.

12340 Собственник в центре города сдает в арен-
ду помещения от 100 руб. за кв.м под офисы, произ-
водство, склады. Есть грузовой лифт. Собственный 
въезд, парковка. тел. 8-928-139-21-09, 8-918-555-41-
18.

1452 Сдается нежилое помещение в центре г. Шахты, 
пл. 280 кв.м, 1 эт. в ТЦ «Донбасс», ул. Шевченко, 135 (ря-
дом с памятником Солдату»). Возможна сдача в арен-
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